１８大阪府ア連競技部第６号

平成１８年８月８日
大阪府アーチェリー連盟

加盟団体（クラブ） 各位

第３５回千島杯アーチェリー競技会兼第２７回白倉杯競技会

□ 標記の大会を下記の要項にて開催しますのでご案内申し上げます。

                                記

1． 主   催 ： 大阪府アーチェリー連盟

2． 主   管 ： 交野弓技連盟

3． 日   時 ： 平成１8 年 9月 17 日（日） （ 受付け、8 時 30 分  開会式、9 時 00  競技開始、9時 10 分 ）

4． 会   場 ： いきいきランド交野（交野市立総合スポーツ施設）

              大阪府交野市向井田 2‐5‐1   TEL 072‐894‐1181  「交通手段等（略図参照）」

5． 競技方法 ： 〔千島杯〕 OAF フライトルール（50m.30m）&（30 m×２Round）

             〔白倉杯〕 クラブ単位 or 混合チーム（当日編成可能）の団体戦とし（50m×30m の部、各 36

射）&（30 m×2Round の部、各 36 射）として 1 チーム 3 名の合計点で順位を競う。

             （注） RC＆CP による混合チームの編成は不可とするが、クラブ単位でのチーム制限枠は設

けないので、複数チームの参加は可能。（必ずチーム名を記載する事）

6．参加資格 ： 平成 18 年度大阪府アーチェリー連盟登録修了者、および各クラブが参加可能と認めた者。

7．参 加 費 ： 〔千島杯〕 連盟登録者（社会人 ￥3,000‐、大学生 ￥2,500‐、高校生 ￥2,000‐、中学生以下

￥1,000‐）、

連盟未登録者（社会人・大学生 ￥4,000‐、高校・中学生以下は上記と同額）

            〔白倉杯〕 1 チーム（￥1,000‐）参加費は競技当日にスコアカードと引換えに徴収する。

8．表   彰 ： 〔千島杯〕 フライト毎に、1 位～6 位程度を目途に表彰する。（但し、参加人員により変更する）

            〔白倉杯〕 CP．RC．30W は、各 1 位～3 位まで（但し、当日の参加チーム状況により変更する）

9．申   込 ： 参加費用は同封の郵便振替用紙にて、入金し払込票のコピーと参加申込書を、

          平成 18 年 9 月 4 日（月）必着で下記宛て郵送のこと。（E-mail or Fax にて申込も可）

10．申 込 先 ：《申込先》〒538－0051 大阪府大阪市鶴見区諸口 4－6－3

               デンコーポレーション内 吉田 松雄 宛

                   TEL.06-6911-0166／FAX.06-6911-1026／E-mail. entry@jpn-archery.com

  《送金先》郵便振替で「大阪府アーチェリー連盟」宛 口座番号．00970-8-145378
11．そ の 他 ： ① 服装等は、アーチェリーに相応しい服装を着衣のこと。

   ② 交通手段、JR学研都市線「河内磐船駅」から約1㎞、京阪電鉄「交野市駅」から約1.5㎞
            ③ お車でご来場の方は、今回は第二京阪国道の工事中につき、一般の大駐車場に駐車 OK

大阪府アーチェリー連盟
会  長   中 馬 弘 毅

［公 印 省 略］

です。 AM 8:00 までに駐車場を開放して頂けるように交渉します。
④ 弁当の空き箱ごみ類は、各自で責任を以ってお持ち帰りください。近くのゴミ箱に捨

てられると、後で苦情が有りますのでご協力をお願い致します。
12．連絡事項 ： ① 本大会の設営担当は、交野クラブです。会場に PM．5 時 00 分にご集合ください。

            ② 当日の審判員は、清水氏、谷口氏、北山氏、堀内氏、伊藤氏の 5 名です。受付け時間まで

             にご参集ください。
13．参考記述 ： ① OAF フライトルールに付いて

競 技 方 法 ： 予選 Round（午前） & 決勝 Round（午後）に別ける。

 (1) 予選 Round は、50m、30m 各 18 射にて行う。

                 (2) 決勝 Round は、30m、50m 各 18 射にて行う。

   (3) 表彰は決勝の得点のみにて順位を決定し表彰する。

フライト分け ： 予選 Round 終了後に、全競技者を得点の上位よりフライト別けをする。

(1) 得点の上位より ABCD(仮称)に、フライト別けを行いフライト毎に順位を決め表彰す

る。 但し、男女の区別は行わない。

            (2) フライト名は、ABCD(人数により AB or ABC に削減する)．30m ダブル．コンパウン

ドとする。

            (3) 申込総数で、1 フライトの競技者数を決定する。

            (4) コンパウンドおよび 30m×2 競技は、立ち順の並べ替えは行わない。

以上

  ② 会場まで略図

以上